[bookmark: _GoBack]宜蘭溫泉季全國圍棋公開賽
一、依據：教育部體育署臺教體署學(三)字第1040006953號函辦理
二、宗旨：
（一）培養國內圍棋運動人口，提昇圍棋運動競技水準。
（二）宣揚礁溪溫泉文化，融合在地特色與圍棋元素。
三、指導單位：教育部體育署
四、主辦單位：佛光大學、臺北市立大安國民中學
五、協辦單位：中華民國圍棋協會、臺灣圍棋發展協會、宜蘭縣政府
六、比賽組別：
    段位組：1. 六七段組、2. 五段組、3. 四段組、
        4. 三段組、5. 二段組、6. 初段組。
    級位組：1. 級位甲組：1~3級 、 2. 級位乙組：4~6級 
3. 級位丙組：7~10級、 4. 級位丁組：11~15級 
5. 級位戊組：16~20級
    十三路棋盤組：21級~30級（限18歲以上）
    兒童十三路棋盤組：限國小（含）以下兒童參加
    幼兒九路棋盤組：限幼稚園（含）以下幼兒參加
    長青組：1. 段位組：初段以上、2. 級位組：1~20級(參賽者須年滿50歲)
     **比賽人數限額800名，額滿為止，敬請提早報名。選手與隨行家長相關權益與優惠辦法，請參閱第十四點。
七、比賽日期：於104年12月12~13日舉辦。 長青組之比賽日期為12月12日。其餘各組皆為12月13日。（長青組選手可同時報名一般組）
  八、比賽地點：佛光大學懷恩館(體育館) 、雲五館一樓對弈廳
地址：宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號
九、獎勵措施：
（一）段位組前4名頒發獎盃、獎狀、獎金，5-8名頒發獎牌、獎狀，升段依照中華民國圍棋協會規定辦理；級位組前4名頒發獎盃、獎狀，5-8名頒發獎牌、獎狀；兒童十三路棋盤組與幼兒九路棋盤組5勝頒發冠軍獎盃、4勝頒發亞軍獎盃、3勝頒發季軍獎盃、未達3勝頒發優勝獎牌。
（二）段位組獎金如下：
	  組  別
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	六、七段組
	25,000元
	8,000元
	4,000元
	2,000元

	五段組
	10,000元
	3,000元
	2,000元
	1,500元

	四段組
	5,000元
	2,500元
	1,500元
	1,000元

	三段組
	4,000元
	2,000元
	1,000元
	800元

	二段組
	3,000元
	1,500元
	800元
	600元

	初段組
	2,000元
	1,000元
	600元
	500元

	長青組段位
	6,000元
	4,000元
	3,000元
	2,000元


十、報名方式：本賽事報名方式提供以下二種方式，請擇一進行報名。
（一）網路報名：報名網址http://ppt.cc/geTj5
     網路報名後，報名費請購買郵政匯票或郵局現金袋方式，寄至262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號圍棋發展中心收。
（二）郵寄紙本報名表：填妥報名表(附件一)後郵寄，連同郵政匯票(匯票抬頭為：佛光大學)，掛號郵寄至262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號圍棋發展中心收。
※報名後恕不辦理退費事宜。段位組：報名費新台幣500元；級位組：報名費新台幣400元；長青組免報名費。
十一、報名截止日期：即日起至104年11月30日(星期一)止，以收到報名費為準。
十二、參賽選手由大會統一辦理公共意外責任險事宜。
十三、附則：報名截止並建立資料完成後，本賽會將各組名單及相關訊息一律公布於比賽網頁http://www.fgu.edu.tw/。報名相關事宜請洽：佛光大學圍棋發展中心03-9871000分機12631
十四、選手注意事項與宜蘭溫泉季優惠活動
（1） 提供佛光大學至礁溪轉運站之免費接駁服務，歡迎預約搭乘。
（2） 選手報到時領取選手證、午餐券、大會手冊、紀念品。
（3） 12/13，場邊設圍棋解惑專區，聘請職業棋士主持。
（4） 大會備有家長休息室，休息室提供免費wifi與定時播放影片。
（5） 12/13，大會視天候安排林美步道健走活動，歡迎家長與隨行人員免費預約參加。

（6） 選手本人憑選手證可享有以下贈品。
1. 礁溪溫泉公園森林風呂價值150元泡湯券全票一張(可改由家長使用)
2. 諾貝爾奶凍貴賓券一張
3. 義珍香優惠券一張
4. 憑選手證入住以下飯店享有優惠，各飯店優惠詳情請見圍棋公開賽網頁
(1) 佛大百萬人興學紀念館 http://guesthouse.fgu.edu.tw/main.php
03-9873600 Ext.28809、28810
(2) 阿先湯泉養生會館 www.vipspa.com.tw  03-887299
(3) 凱麗溫泉飯店有限公司 www.hehung-kelly.com.tw  03-9881516
(4) 山泉大飯店股份有限公司 www.sunspring-resort.com.tw  03-9887979-5
(5) 川湯溫泉飯店 www.chuang-tang.com.tw/spring  03-9889889





附件一         宜蘭溫泉季全國圍棋公開賽報名表
	姓名
	

	身分證字號
	
	出生年月日
	  年   月   日

	參賽組別
	段位組:
□六七段組       □五段組        □四段組
□三段組         □二段組        □初段組
級位組:
□級位甲組:1~3級       □級位乙組:4~6級
□級位丙組:7~10級      □級位丁組:11~15級
□級位戊組:16~20級
□十三路棋盤組:21~30級(限18歲以上)
□兒童十三路棋盤組:
*註:兒童十三路棋盤組限國小(含)以下學生參加
□幼兒九路棋盤組:
*註:兒童九路棋盤組限幼稚園(含)以下學生參加
長青組:
□段位組:初段以上    □級位組:1~20級
*註:參賽者須年滿50歲

	個人棋力
	

	連絡電話
	家:                     手機:

	E-mail
	

	報名費收據抬頭
	1.□學生姓名  2.□其他:                   (請註明)
※請勾選(如未填寫者，則以學生姓名為收據抬頭)

	膳食
	1.□葷        2.□素

	交通調查
	請勾選是否搭乘本賽會準備之免費接駁車
1. □是，我會搭乘接駁車(搭乘地點請擇一勾選)
□礁溪轉運站     人    □礁溪火車站      人
2. □否，我將自行前往

	備註
	※紙本報名請於信封內一同附上報名費之郵政匯票(抬頭:佛光大學)寄至262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號圍棋發展中心收



